## מדינת ישראל משרד המשפטים

ייעוץ וחקיקה
י"א שבט תשס"ז
30 ינואר 2007

### הנדון: מצע לדיון במסגרת ישיבה 6 של צוות המשנה לעיצוב תוכנית לאומית למאבק בסחר למטרות זנות

ביום 4 לפברואר יתכנס הצוות בשעה 11:00 בבוקר במשרדי ברחוב הלל 6 קומה 5.

ברצוני לקבוע עוד 3 ישיבות ליתר בטחון. אבקש מכם להודיע לי בעוד מועד מה מבין התאריכים הבאים נוחים לכם.

לפיכך חשוב שיהיו מתורגמנים בצמתים מרכזיים ובכללם – בפני ממונה על בקורת גבולות, בפני בית הדין למשמורת, בחקירה משטרתית ובבתי המשפט. נושא זה כבר נדון והוחלט לכלול בהמלצות הצוות. הוא מובא כאן כדי שהתמונה הכוללת תהיה ברורה.

1. העדת קורבנות סחר שלא בפני הנאשם במקרים מתאימים – על פי תיקון לחוק לתיקון סדרי הדין (חקירת עדים), התשי"ח – 1957, בית המשפט מוסמך להעיד קורבן סחר בבני אדם לעיסוק בזנות שלא בפני הנאשם בהתקיים תנאים מסויימים. ממידע שנתקבל מהפרקליטות, מסתבר שטרם היו מקרים כאלה. יש לשקול לעודד העדה כזו במקרים מתאימים בהתאם לאמור בהנחייה 2.2 של פרקליט המדינה בענין אכיפה בעבירות הנלוות לעיסוק בזנות.

2. יישום התוכנית להגנת עדים לפי החלטת הממשלה מיום 4 לינואר 2005 – תוך המתקדות באוכלוסיית קורבנות הסחר הנוטה להיות חשופה לאיומים.

3. העלאת מודעות של פרקליטים ושופטים לכלל שיש לפסוק פיצוי פלילי לפי סעיף 77 לחוק העונשין וייעול תהליך קבלתם – לפי חוק איסור סחר בבני אדם (תיקוני חקיקה), התשס"ז – 2007, ככלל על בתי משפט לפסוק פיצויים לקורבנות סחר בבני אדם. בשל החידוש שבחוק, יש לשקול העלאת מודעות של פרקליטים ושופטים לסעיף זה. כמו כן, נתגלעו בעיות טכניות לענין קבלת הפיצויים מקום שהם נפסקו. יש לשקול לפעול עם הנהלת בתי המשפט כדי לייעל את תהליך קבלתם.

בנדון יצויין שבעקבות ישיבה עם הנהלת בתי המשפט הוחלט בהקשר זה: